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Nazwa Monitor Mitsubishi MDT651S

Cena 40 380,00 zł

Producent Mitsubishi

OPIS PRODUKTU

MDT651S

Dzięki najwyższej jakości wzornictwu i najnowocześniejszej technologii połączonej z ogromnym

65-calowym ekranem, Mitsubishi Electric MDT651S zapewnia optymalną wydajność i niezawodność w

zastosowaniach komercyjnych i publicznych.

Wyświetlacz LCD Mitsubishi Electric MDT651S o przekątnej 65 cali

Dzięki ogromnemu ekranowi o przekątnej 65 cali, rozdzielczości Full HD (1920 x 1080 pikseli) i smukłej,

smukłej ramce, MDT651S firmy Mitsubishi Electric zapewnia wyjątkową wydajność wizualną w

estetycznie atrakcyjnym wzornictwie. Ten model można również zainstalować w konfiguracji

indywidualnej lub kafelkowej (ściana wideo), aby budować niesamowite wyświetlacze rozrywkowe i

cyfrowe, i idealnie nadaje się do tablic wiadomości, wideokonferencji, prezentacji w klasach, kiosków

detalicznych, wyświetlaczy gier lub do ulepszania obiektów za pomocą wiadomości powitalnych,

promocji firmy i informacji o zasobach ludzkich.

MDT651S jest wyposażony w szereg funkcji zapewniających najlepszą możliwą wydajność. Wysoka

jasność i współczynnik kontrastu, a także szybki czas reakcji pozwalają MDT651S na dostarczanie

jasnych, żywych obrazów o wysokiej rozdzielczości, które są wolne od efektu ghostingu. Dokładność

kolorów została poświęcona szczególnej uwadze, a funkcje takie jak szeroki zakres kontroli temperatury

barwowej i sześcioosiowa regulacja kolorów dają użytkownikowi pełną kontrolę nad tym, jak kolory

obrazu są przedstawiane na ekranie.

MDT651S charakteryzuje się innowacyjnym wykorzystaniem wbudowanej pary nadajnika/odbiornika

CAT-5, co umożliwia przesyłanie zarówno danych wideo, jak i sygnału sterującego przez ten sam kabel

sieciowy. Obsługa Full HD (1080P), wielu wyświetlaczy, szeregowa praca jest również obsługiwana na

przetestowanym i zweryfikowanym dystansie 200 m. Obecnych jest również wiele standardowych złączy

wejściowych i wyjściowych, w tym HDMI™ i DisplayPort, oferujących użytkownikowi dużą elastyczność

podczas podłączania urządzeń do wyświetlacza. Wbudowany port LAN umożliwia zdalne sterowanie i

zarządzanie wyświetlaczem.

Funkcje oszczędzania ekranu, takie jak sterowanie Gamma i tryb ruchu, w połączeniu z panelem LCD

klasy komercyjnej zapewniają, że MDT651S może działać przez dłuższy czas bez problemu. Funkcja

harmonogramu pozwala użytkownikom zaprogramować do siedmiu różnych zaplanowanych

interwałów według czasu, dnia tygodnia i portu wejściowego, a także kontrolować czasy

włączania/wyłączania wyświetlacza, aby oszczędzać energię i jeszcze bardziej wydłużyć żywotność



panelu.

Dzięki tym i innym funkcjom, takim jak przednie/tylne czujniki światła otoczenia do automatycznej

kontroli jasności, sterowanie oparte na sieci LAN przez Ethernet i opcjonalne głośniki/podstawki,

MDT651S doskonale nadaje się do zastosowań w oznakowaniu cyfrowym na dużą skalę.

CechyIdealny do wyświetlaczy informacyjnych, wyświetlaczy publicznych, oznakowań cyfrowych,

wideokonferencji i pomieszczeń kontrolnych31-milimetrowa ramka z wykończeniem z szczotkowanego

aluminiumPełna rozdzielczość wysokiej rozdzielczości 1920 x 1080Wysoka jasność 700 cd/m2 i

współczynnik kontrastu 2500:1Wbudowany odbiornik CAT-5 (nadajnik również w zestawie)Sterowanie

przez sieć LANAutomatyczna kontrola jasności za pomocą przednich/tylnych czujników światła

otoczeniaObsługiwane są różne orientacje wyświetlania, w tym pozioma i pionowaProgramowalna

funkcja planowaniaCztery poziomy wygaszacza ekranuMożliwość kafelkowania z kompensacją

ramkiSzeroki zakres regulacji kolorów od 3000k do 10 000k6-osiowa regulacja kolorówDopasowanie

kolorów do zastosowań na wielu ekranachHDMI i DisplayPort™PiP, PoP i Side-by-SidePilot zdalnego

sterowania z przełączaniem wejścia jednym dotknięciem
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